

## Změnový list č.4.1 - Položkový soupis prací a dodávek

## Vzdělávací a chovné centrum pro supy – 3. etapa

## SO\_03: Hlediště + voliéra supí, SO\_04: Ubikace supí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>7623: Konstrukce tesařské - zastřešení</b>						<b>71 962.44</b>
404.R	762342316	Montáž latování na střeších složitých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 600 mm $((2,9+2,37)/2)*1,7)^2+(2,37*2,15-2,1*1,1)$ $((2,9+2,37)/2)*1,7)^2+(2,37*2,15-2,1*1,1)$	m2	23.489	175.68	4 126.55
						11.745
						11.745
405.R	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, latování, nadstřešních konstrukcí $((2,52*3+3,05*2+1,7*6+2,15+1,2)+1,7*5*2+(2,15-1,1)*3)*0,04*0,06$	m2	0.114	3 294.00	374.41
						0.114
Z1	R00	Obložení stěn z desek vodotěsné překližky tl 12 mm na sraz přibíjených $((2,9+2,37)/2)*1,7)^2+(2,37*2,15-2,1*1,1)$ $+6,525*(0,12+0,2+0,12+0,05+0,05)*2$	m2	18.792	1 140.00	21 422.31
						18.792
Z2	7664122RR31	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 kulatinou z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	18.792	1 150.00	21 610.23
Z3	R00	Montáž obložení stěn - deska DURELIS tl. 18mm + stěrka s vloženou tkaninou		18.792	1 300.00	24 428.95
<b>7624: Konstrukce tesařské - úpravy povrchů</b>						<b>76 299.08</b>
Z4	R00	Obložení stěn z desek vodotěsné překližky tl 12 mm na sraz přibíjených <i>trojúhelník - 4*((0+1,65)/2*5,715)</i> <i>čelo z voliéry - 2,08*1,65</i>	m2	22.292	1 140.00	25 412.31
						18.860
						3.432
Z5	7664122RR31	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 kulatinou z tvrdého dřeva š do 60 mm	m2	22.292	1 150.00	25 635.23
Z6	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných z řeziva plochy do 120 cm2, včetně spojovacího materiálu a kotevnic prvků <i>trojúhelník - 3x ... (5,715+6+5,715/2+1,65)*3</i> <i>čelo z voliéry - 1x ... 2,08*2</i>	m2	52.828	478.00	25 251.55
						48.668
						4.160
<b>7671: Konstrukce zámečnické - stěny a příčky</b>						<b>115 225.83</b>
458.R	X107 alt.	Ocelová konstrukce stěn z JAKL 60x40 - včetně kotvení a povrchové úpravy <i>Jáček 60/4 sloupek: (4*2,52 + 2*2,75 + 2*3,05)*6,908*1,1</i> <i>Jáček 60/4 vodorovné: ((1,6*2)*2+2,15*2)*6,908*1,1</i> <i>ostatní a spojovací materiál 10%</i>	kg	270.654	194.07	52 525.83
						164.742
						81.307
						24.605
Z7	R00	Nadstřešní žebřík venkovní se suchovodem, ochranným košem a podestou v provedení žárový Zn + nátěr, D+M	kpl	2.000	31 350.00	62 700.00

celkem bez DPH 263 487.35